

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JILOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO
2024

CTA CONTABLE 1241-1-5111

NUMERO DE INVENTARIO		FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	MOBILIARIO						
	SALDO INICIAL	01/09/2015				piezaS	44,000.00
AMJ00001	SILLAS SECRETARIALES TESORERIA Y LOMAS	21/12/2015	308	11	2,000.00	pieza	22,000.00
AMJ00002	SILLAS SECRETARIALES TAZUMBOS	31/12/2015	550	11	2,000.00	pieza	22,000.00
AMJ00003	1 ARCHIVERO, 2 SILLAS, 2 ENFRIADORES	25/01/2017	F.691,693	1	16,740.00	pieza	16,740.00
AMJ00004	SILLAS SECRETARIAL	19/06/2017	6118	5	1,266.00	pieza	6,330.00
AMJ00005	SILLAS PARA CABILDO	17/07/2017	6284	12	1,750.00	pieza	21,000.00
AMJ00006	SILLON EJECUTIVO	09/08/2017	9424	1	3,001.15	pieza	3,001.15
AMJ00007	SILLON EJECUTIVO E IMPRESORA	25/09/2017	6565	1	4,777.00	pieza	4,777.00
AMJ00008	SILLON EJECUTIVO E IMPRESORA	25/09/2017	6577	1	7,200.00	pieza	7,200.00
AMJ00009	VENTILADOR, ARCHIVERO	28/05/2018	1163	1	7,854.99		7,854.99
AMJ00010	MUEBLES DE OFICINA D. DE LAS LOMAS	02/10/2019	3458	1	62,030.09	pieza	62,030.09
AMJ00011	MUEBLES DE OFICINA D RANCHO NUEVO	07/10/2019	3707	1	21,628.90	pieza	21,628.90
AMJ00012	3 ARCHIVEROS DE 4 CAJONES Y 1 DE DOS	06/12/2019	2017	1	17,319.00	pieza	17,319.00
AMJ00013	ARCHIVEROS DE MELAMINA	27/01/2020	2148	4	7,210.00	pieza	28,840.00
AMJ00014	ARCHIVERO MELAMINA	23/04/2020	2415	1	4,872.00	pieza	4,872.00
AMJ00015	ESCRITORIOS PARA TAZUMBOS	19/10/2020	2916	3	4,408.00	pieza	13,224.00
AMJ00016	ESCRITORIOS PARA TAZUMBOS	03/03/2021		1	13,500.00	pieza	13,500.00
AMJ00017	ENFRIADORES, 2 ESCRITORIOS	22/03/2021	4579	5	5,869.20	pieza	29,346.00
AMJ00018	SILLON	15/04/2021	10390	1	3,500.00	pieza	3,500.00
AMJ00019	TP LINK	20/04/2021	S/F	1	1,648.00	pieza	1,648.00
AMJ00020	ANTENA PARA INTERNET	19/01/2022	S/F	1	2,890.00	pieza	2,890.00
AMJ00207	11 TABLONES CON SILLAS	09/09/2022	S/F	1	27,320.00	piezas	27,320.00
AMJ00216	SILLA SECRETARIALES	16/08/2023		1	18,904.28	piezas	18,904.28
AMJ00217	TP LINK	15/11/2023		1	2,172.00	piezas	2,172.00
AMJ00218		20/06/2024		1	4,628.16		4,628.16
						TOTAL	406,725.57

COMPUTO Y TECNOLOGIA

CTA CONTABLE 1241-3-5151

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	SALDO INICIAL				38,844.50		38,844.50
AMJ00021	IMPRESORA multifuncional	06/11/2015	13293	1	13,096.77	pieza	13,096.77
AMJ00022	COMPUTADORA MAC	28/12/2015	14280	1	25,747.73	pieza	25,747.73
AMJ00023	ANTENA PARA INTERNET	17/02/2016	S/FACTURA	1	55,000.00	pieza	55,000.00
AMJ00024	LAPTO MARCA ÁCER	20/06/2016	18086B	1	5,092.35	pieza	5,092.35
AMJ00025	LAPTO MARCA ÁCER	20/06/2016	18086B	1	5,092.35	pieza	5,092.35
AMJ00026	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PRO476	30/06/2016	4409	1	6,500.00	pieza	6,500.00
AMJ00027	IMPRESORAS MULTIFUNCIONALES SAMSUNG	16/08/2016	4538	3	8,302.33	pieza	24,906.99
AMJ00028	IMPRESORA SAMSUNG 4072	20/09/2016	4670	1	6,999.00	pieza	6,999.00
AMJ00029	SISTEMA DE AUDIO(BOCINA PARA ANUNCIOS	20/10/2016	672	1	4,500.00	pieza	4,500.00
AMJ00030	LAPTO MARCA ACER	21/10/2016	4945	2	5,333.00	pieza	10,666.00
AMJ00031	COMPUTADORA LG MONITOR LEG	21/10/2016	4949	3	6,852.52	pieza	20,557.56
AMJ00032	IMPRESORA LASERT	19/01/2017	23197	1	5,488.18	pieza	5,488.18
AMJ00033	COMPUTADORA LED	16/02/2017	23812	1	8,941.03	pieza	8,941.03
AMJ00034	ANTENA PARA INTERNET	14/03/2017	S/FACTURA	1	2,970.00	pieza	2,970.00
AMJ00035	IMPRESORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL	21/03/2017	24525	1	14,385.82	pieza	14,385.82
AMJ00036	COMPUTADORA LED	21/03/2017	5868	1	8,966.03	pieza	8,966.03
AMJ00037	IMPRESORA HP MULTIFUNCIONAL	19/06/2017	26533	1	5,940.48	pieza	5,940.48
AMJ00038	COMPUTADORA LED	19/06/2017	6121	1	8,966.03	pieza	8,966.03
AMJ00039	COMPUTADORA LED Y 12 SILLAS	17/07/2017	6284	2	9,255.00	pieza	18,510.00
AMJ00040	ELIMINADOR	13/10/2017	S/FACTURA	1	3,912.43	pieza	3,912.43
AMJ00041	IMPRESORA KYOCERA	19/02/2018	6967	1	29,877.97	pieza	29,877.97
AMJ00042	ESCANER HP	19/02/2018	7206	2	10,999.00	pieza	21,998.00
AMJ00043	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	21/02/2018	6967	1	15,200.00	pieza	15,200.00
AMJ00044	COMPUTADORA DE ESCRITORIO	21/02/2018	6967	1	15,200.00	pieza	15,200.00
AMJ00045	IMPRESORA	21/02/2018	7359	1	1,999.00	pieza	1,999.00
AMJ00046	EQUIPO DE COMPUTO	16/03/2018	7031	2	11,650.05	pieza	23,300.10
AMJ00047	IMPRESORA KYOCERA	23/05/2018	7458	1	13,332.00	pieza	13,332.00
AMJ00048	2 IMPRESORAS Y UNA COMPUTADORA	20/08/2018	7670 Y 7671	1	25,330.99	pieza	25,330.99
AMJ00049	IMPRESORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL	20/09/2018	7875	3	5,666.00	pieza	16,998.00

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JILOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO

AMJ00050	IMPRESORA SAMSUNG MULTIFUNCIONAL	29/10/2018	2024 7876	1	6,333.02	pieza	6,333.02
AMJ00051	COMPUTADORA	22/11/2018	7981	4	8,730.00	pieza	34,920.00
AMJ00052	COMPUTADORA	23/11/2018	7981	4	8,999.00	pieza	35,996.00
AMJ00053	IMPRESORA brotherMULTIFUNCIONAL	11/01/2019	17	4	\$ 6,624.25	pieza	26,497.00
AMJ00054	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	15/05/2019	8586	5	\$ 6,333.00	pieza	31,665.00
AMJ00055	COMPUTADORA HP	17/05/2019	8590	1	\$ 13,543.00	pieza	13,543.00
AMJ00056	IMPRESORA HP DEPARTAMENTO DE COMUNICACIÓN	24/06/2019	19	1	\$ 3,000.00	pieza	3,000.00
AMJ00057	LAPTO PARA DEPARTAMENTO DE TESORERIA	22/07/2019	19	1	\$ 8,690.00	pieza	8,690.00
AMJ00058	COPIADORA KYOCERA ,SCANNER/ CTA PUBLICA	04/09/2019	76598	1	\$ 74,620.48	pieza	74,620.48
AMJ00059	COMPUTADORA ACER	13/09/2019	8881	1	\$ 8,015.21	pieza	8,015.21
AMJ00060	COMPUTADORA DE ESCRITORIO ACER	18/09/2019	8900	1	\$ 13,321.00	pieza	13,321.00
AMJ00061	2 IMPRESORA MULTIFUNCIONAL	29/11/2019	9081	2	\$ 3,738.00	pieza	7,476.00
AMJ00062	COMPUTADORA ESCRITORIO	04/05/2020	20565	1	16,104.65	pieza	16,104.65
AMJ00063	IMPRESORA EPSON PARA PLANOS	04/05/2020	20565	1	6,149.30	pieza	6,149.30
AMJ00064	IMPRESORA EPSON ECOTANK	16/06/2020	21428	1	6,149.30	pieza	6,149.30
AMJ00065	IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL	23/06/2020	9606	1	4,202.00	pieza	4,202.00
AMJ00066	COMPUTADORA ESCRITORIO GIA	23/06/2020	9606	1	10,737.00	pieza	10,737.00
AMJ00067	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL HP PRO476	23/07/2020	22295	1	11,681.40	pieza	11,681.40
AMJ00068	COMPUTADORA COREL I5	18/08/2020	9702	1	17,041.00	pieza	17,041.00
AMJ00069	COMPUTADORA COREL I3	18/08/2020	9702	1	15,485.00	pieza	15,485.00
AMJ00070	IMPRESORA EPSON MULTIFUNCIONAL	18/08/2020	22790	1	6,149.30	pieza	6,149.30
AMJ00071	COMPUTADORA COREL I3	17/12/2020	9770	2	15,443.00	pieza	30,886.00
AMJ00072	COMPUTADORA COREL I3	18/05/2021	28900	1	11,937.45	pieza	11,937.45
AMJ00073	COMPUTADORA COREL I3	30/09/2021	10474	2	8,388.50	pieza	16,777.00
	RUTER,MATERIALES PARA COMPUTADORA	24/04/2022		1	6,391.70	pieza	6,391.70
AMJ00074	IMPRESORA brotherMULTIFUNCIONAL CATASTRO	11/05/2022	38336	1	6,380.00	pieza	6,380.00
AMJ00075	IMPRESORA brotherMULTIFUNCIONA	13/05/2022	649464601	1	6,143.00	pieza	6,143.00
AMJ00076	RECLASIFICACION DE MATERIALES DE EQUIPO DE COM	02/06/2022		1	6,391.70	pieza	- 6,391.70
AMJ00077	IMPRESORA BROTHER	28/06/2022	382	1	6,498.99	pieza	6,498.99
AMJ00208	CPU AERO 6001 PARA TESORERO	02/09/2022	F.890	1	17,400.00	pieza	17,400.00
AMJ00209	CPU AERO 6001 PARA CONTRALORA	27/09/2022	F.5101	1	13,902.00	pieza	13,902.00
AMJ00210	HP LAPTO	28/12/2022	TV036558	1	6,548.00	pieza	6,548.00
AMJ00211	LAPTO LENOVO PARA TRANSPARENCIA	26/04/2023	237876	1	10,304.99	pieza	10,304.99
AMJ00212	COMPUTADORA ENSAMBLE PC GAMER RYZEN	10/05/2023	22699	1	7,590.02	pieza	7,590.02
AMJ00213	IMPRESORA MULTIFUNCIONAL KYOCERA REG.CIVIL	25/05/2023	16043	1	10,055.03	pieza	10,055.03
AMJ00214	LAPTO LENOVO PARA SISTEMAS	02/08/2023		1	6,479.28	pieza	6,479.28
AMJ00215	IMPRESORAS	16/08/2023		1	24,542.00	pieza	24,542.00
AMJ00216	LAPTO	22/09/2023	F.104	1	10,924.05	pieza	10,924.05
AMJ00217	MEZCLADORA DE VIDEO CON 4 ENTRADAS	22/09/2023	F.A694	1	8,399.00	pieza	8,399.00
AMJ00218	MINIDRON	22/09/2023	F.3889	1	12,799.00	pieza	12,799.00
AMJ00219	XTREME P C FORCE RTX3050 RYZIM	01/10/2023	04335	1	12,799.36	pieza	12,799.36
AMJ00220	SCANNER CANON DR-C2252I25	04/10/2023	14405	1	9,525.00	pieza	9,525.00
AMJ00221	LAPTO JAMING DELL	14/11/2023	2504649	1	13,319.28	pieza	13,319.28
AMJ00222	MATERIALES DE INSTALACION DE STARLIST	08/04/2024	F.8610	1	19,029.69	pieza	19,029.69
AMJ00223	REGUALADOR	25/04/2024	F.494	2	1,514.50	pieza	3,029.00
AMJ00224	IMPRESORAS BROTHER DCPLI2551	25/04/2024	F.2378	1	5,099.00	pieza	5,099.00
AMJ00225	IMPRESORAS BROTHER MULTIFUNCIONAL LASERTJ	25/04/2024	F.316,89,80	3	12,748.00	pieza	38,244.00
AMJ00226	CPU	20/06/2024		1	8,598.00	pieza	8,598.00
TOTAL							1,133,304.11

MUEBLES Y ESTANTERIA		CTA CONTABLE		1241-2-5121			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00074	MESA DE ACERO PARA SACRIFICIO	28/03/2017	50748	1	13,956.00		13,956.00
TOTAL							13,956.00

MOBILIARIO DE DESARROLLO		CTA CONTABLE		1241-9-5191			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00075	EQ. PARA FIESTAS	14/12/2016	49904E	1	127,600.00	pieza	127,600.00
AMJ00076	PODIUM METALICO PARA EVENTOS	17/08/2017	1401	1	25,868.00	pieza	25,868.00
TOTAL							153,468.00

EQUIPOS Y APARATOS DE PROYECCIONES CTA CONTABLE 1242-1-5211

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JIOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00077	CAMARA PHANTON Y EQUIPO	16/08/2017	342	1	15,658.00	pieza	15,658.00
AMJ00078	EQ.DE SONIDO ,TABLONES,SILLAS	27/12/2017	17	1	170,516.00	pieza	170,516.00
AMJ00079	VT SAMSUNG	11/04/2019	AA19911-8A29-	1	\$ 11,333.00	pieza	11,333.00
AMJ00080	BOCINAS CON DOS MICROFONOS INALAMBRICOS	22/05/2019	69	1	\$ 10,500.00	pieza	10,500.00
AMJ00081	Radio base, radio portatil, una fuente, antena para movil y 2 baterias kenwood y clip para cinturon(SEGURIDAD PUBLICA)	01/08/2019		1	\$ 12,750.00	pieza	12,750.00
AMJ00082	Bocinas para departamento de cultura	17/09/2019	s/f	1	\$ 5,295.00	pieza	5,295.00
AMJ00083	Juego de microfonos y soporte para microfono	29/11/2019	93	1	\$ 8,390.00	pieza	8,390.00
AMJ00084	SONIDO PARA CASA DE CULTURA ANTICIPO	29/05/2020	s/f	1	5,000.00	pieza	5,000.00
AMJ00085	SONIDO PARA CASA DE CULTURA TOTAL	15/07/2020	S/F	1	30,000.00	pieza	30,000.00
TOTAL							269,442.00

CAMARAS Y VIDEOS		CTA CONTABLE 1242-3-5231					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	CAMARAS Y VIDEOS						
	SALDO INICIAL						4,644.41
AMJ00086	CAMARA FOTOGRAFICA CANON	23/10/2015	12714B	1	3,088.87		3,088.87
AMJ00087	MICROGRABADORA	23/10/2015	12714B	2	777.77		1,555.54
AMJ00088	CAMARA FOTOGRAFICA CANON	20/06/2016	18087 B	1	2,264.90		2,264.90
AMJ00089	VIDEOCAMARA	18/05/2017	54508	1	16,697.99		16,697.99
AMJ00090	VIDEOCAMARA	23/02/2018	12602 Y 6902	1	15,292.00		15,292.00
AMJ00091	CAMARAS DE VIGILANCIA	14/01/2019	1252	1	11,274.00		11,274.00
AMJ00092	CAMARAS DE VIGILANCIA	25/01/2019	1269	1	43,498.15		43,498.15
AMJ00093	(Video camara y microfono digital para el departamento de comunicacion)	26/06/2019	13105	1	\$ 11,621.50		11,621.50
AMJ00094	Camara Canon	15/10/2019	17405	1	\$ 66,949.00		66,949.00
TOTAL							176,886.36

INSTRUMENTOS DE CULTURA		CTA CONTABLE 1242-9-5232					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00095	INSTRUMENTOS MUSICALES, GUITARRAS ETC	11/07/2017	ORDEN DE PAG	1	34,100.00		34,100.00
AMJ00096	INSTRUMENTOS MUSICALES, GUITARRAS ETC	18/07/2017	ORDEN DE PAG	1	12,180.00		12,180.00
AMJ00097	INSTRUMENTOS MUSICALES, GUITARRAS ETC	23/03/2018	ORDEN DE PAG	1	34,940.00		34,940.00
AMJ00098	INSTRUMENTOS MUSICALES, GUITARRAS ETC	24/07/2018	9488	1	25,404.00		25,404.00
AMJ00099	Cornetas, Boquillas y Fundas (Pago por compra de 13 Corneta, 13 Boquilla, 13 Funda para tambor y Corneta.)	28/08/2019	2521	1	20,358.00		20,358.00
AMJ00100	INSTRUMENTOS MUSICALES, GUITARRAS ETC	20/01/2020	S/F	1	9,756.31		9,756.31
TOTAL							136,738.31

		CTA CONTABLE 1242-9-5233					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00101	JUEGOS INFLABLES ANTICIPO	07/09/2017	613	3	21,653.34		64,960.02
AMJ00102	3 JUEGOS INFLABLES FINIQUITO	13/10/2017	632	3	13,000.00		39,000.00
						TOTAL	103,960.02

		1242-9-5292					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00103	4 JUEGOS INFLABLES FINIQUITO complemento	11/11/2017	640	3	8,653.34		25,960.02
AMJ00104	PANTALLA SHARP	27/03/2018	9540	1	12,349.70		12,349.70
AMJ00105	TORO MECANICO	04/08/2018	80	1	44,673.92		44,673.92
AMJ00106	TORO MECANICO	20/08/2018	84	1	32,350.00		32,350.00

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JILOTAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO

AMJ00107	2 Columpio de 3 piezas, 2 Resbaladeros, 2 Sube y baja y 1 Pasamano	19/12/2019	2024 AAA10CF1-EF2	1	\$ 86,337.25		86,337.25
AMJ00108	25 EQUIPO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE	19/06/2020	2	1	239,443.72		239,443.72
AMJ00108	26 EQUIPO DE GIMNASIO AL AIRE LIBRE	21/08/2020	2	1	239,443.72		239,443.72
						TOTAL	680,558.33

EQ. TRANSPORTE		CTA CONTABLE		1244-1-5411			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00109	MOTOCICLETA Y PARRILLA	26/10/2015	2445	1	18,670.00		18,670.00
AMJ00110	MOTOCICLETA Y PARRILLA	17/03/2016	2876	1	19,100.00		19,100.00
AMJ00111	NISSAN PLATINA DONADO CONAFOR	02/12/2016	F. ENDOSO	1	1.00		1.00
AMJ00112	CHEVROLET 4X4 DONADO CONAFOR	02/12/2016	S/F	1	1.00		1.00
AMJ00113	CAMIONETA CHEVROLET MOD.1982	24/01/2017	F. ENDOSO	1	18,000.00		18,000.00
AMJ00114	MOTO PATRULLA	15/02/2017	3703	1	40,900.00		40,900.00
AMJ00115	MOTO PATRULLA Y DOS CASCOS	27/03/2017	3831	1	45,100.00		45,100.00
AMJ00116	TOYOTA MOD.1982	18/10/2017	F. ENDOSO	1	21,000.00		21,000.00
AMJ00117	ISUZU MOD.1993	18/10/2017	F. ENDOSO	1	21,000.00		21,000.00
AMJ00118	CAMIONETA CHEVROLET MOD.94	15/12/2017	F. ENDOSO	1	13,000.00		13,000.00
AMJ00119	CAMIONETA	16/02/2018	F. ENDOSO	1	21,000.00		21,000.00
AMJ00120	CAMIONETA	23/03/2018	F. ENDOSO	1	87,000.00		87,000.00
AMJ00121	TAHOE BLINDADA MOD.2017	20/04/2018	68 Y 69	1	2,595,000.00		2,595,000.00
AMJ00122	CAMIONETA	12/11/2018	F. ENDOSO	1	70,000.00		70,000.00
AMJ00123	CHEVROLET PIPA GMC MOD.94	08/04/2019	F. ENDOSO	1	125,000.00		125,000.00
AMJ00124	CUATRIMOTO OUTLANDER 450	12/12/2019	5734	1	129,900.00		129,900.00
AMJ00125	CUATRIMOTO OUTLANDER 450	12/12/2019	5816	1	129,900.00		129,900.00
AMJ00126	DODGE RAM TURBO DIESEL MOD.2008	19/02/2019	F. ENDOSO	1	228,000.00		228,000.00
AMJ00127	FORD ECO SPORT	01/06/2020	F. ENDOSO	1	155,000.00		155,000.00
	CAMIONETA BAJA	27/08/2021		1	- 21,000.00	-	21,000.00
AMJ00206	NISSAN VERSA MOD.2015	18/07/2022	F.376D	1	100,000.00		100,000.00
AMJ00206	NISSAN VERSA MOD.2015	17/08/2022	F.376D	1	45,000.00		45,000.00
						TOTAL	3,861,572.00

		CTA CONTABLE		1244-2-5421			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00128	REMOLQUE PARA NEGOCIO DE PIZZA	28/08/2018	232	1	46,458.00		46,458.00
AMJ00129	Finiquito de Modulo equipado de madera para comercio sobre remolque	09/04/2019	232	1	46,458.00		46,458.00
						TOTAL	92,916.00

		CTA CONTABLE					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Cargador P/Carabina AR15A2						
AMJ00130	Cargador para carabina AR15A2 mca. Colt Cal .0.223" (5.56) Con Cap.30 Carts.	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 8,980.17		8,980.17
						TOTAL	8,980.17

		CTA CONTABLE					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Cargador P/Pistola Cal. 9MM Marca Beretta Mod.92						
AMJ00131	Cargador para pistola Cal. 9MM Marca Beretta Mod. 92FS, Cap.de 15 Carts.	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 3,987.90		3,987.90
						TOTAL	3,987.90

		CTA CONTABLE					
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Cargador P/Pistola cAL. 9MM Marca Beretta Mod. PX4						
AMJ00132	Cargador para Pistola Cal. 9 MM Marca Beretta Mod PX4 Cap.de 20 cartuchos	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 9,658.43		9,658.43

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JILOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO
2024

TOTAL 9,658.43

CTA CONTABLE

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Pistola Semiautomatica Cal. 9MM Marca Beretta Mod.PX4						
AMJ00133	Pistola SAemiatomatica Cal. 9 Mm Marca Beretta Mod. PX4 Storm. con dos cargadores con cap. de 17 Cartuchos	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 111,981.76		111,981.76
TOTAL							111,981.76

CTA CONTABLE

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Rifle Cali.5.56 x 45 MM Marca Colt Mod. AR15A4						
AMJ00134	Rifle Cal. 5.56X 45 MM Otan Mar.Colt Mod AR15A4 Seguro /semiautomatico, Cañon de 20", 2 Carg. Con Cap para 30 Carts codigo AR15A4	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 459,238.78		459,238.78
TOTAL							459,238.78

CTA CONTABLE

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	Pistola Semiautomatica Cal. 0.40" S&W Marca Beretta Mod. PX4 Storm Simple						
AMJ00135	Pistola Semiautomatica Calibre 0.40" S&W Marca Beretta Mod. PX4 Storm simple/doble acción, con 2 carg.cap.de 14 cart	14/05/2019	RECIBO RECAUD	1	\$ 11,478.13		11,478.13
TOTAL							11,478.13

CTA CONTABLE 1246-1-5111

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00136	BASCULA PARA GANADERA	28/04/2018	4959	1	181,960.67		181,960.67
AMJ00137	BASCULA PARA GANADERA	30/04/2018	4960	1	85,029.16		85,029.16
AMJ00138	MAQUINARIA Y EQ. AGROPECUARIO	24/08/2018	2002	1	1,407,695.96		1,407,695.96
AMJ00139	TANQUE DE ACERO	07/02/2020	427	1	10,000.00		10,000.00
TOTAL							1,684,685.79

AIRE ACONDICIONADO

CTA CONTABLE 1246-4-5641

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00140	AIRE ACONDICIONADO	16/05/2016	606	1	8,500.00		8,500.00
AMJ00141	VENTILADOR DE TECHO Y HERRAMIENTA	17/03/2017	1623	1	964.97		964.97
AMJ00142	AIRE ACONDICIONADO	30/03/2017	203	1	9,000.00		9,000.00
AMJ00143	AIRE ACONDICIONADO	23/07/2018	291	2	6,500.00		13,000.00
AMJ00144	AIRE ACONDICIONADO	16/10/2018	306	1	6,300.00		6,300.00
AMJ00145	AIRE ACONDICIONADO	06/06/2019	333	1	7,200.00		7,200.00
AMJ00206	AIRE ACONDICIONADO	21/03/2024	f.683f2a30	3	5,866.67		17,600.01
TOTAL							62,564.98

CTA CONTABLE 1246-5-5651

NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
	COMUNICACIÓN						
	SALDO INICIAL						47,597.91

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JIOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO

AMJ00146	TELEFONO MULTILINEA PANASONIC	08/10/2015	20242615B	1	2,076.24		2,076.24
AMJ00147	TELEFONOS PANASONIC	08/10/2015	12615B	5	400.73		2,003.65
AMJ00148	RADIOS KEMWOOD PORTATILES	06/11/2015	517	15	2,900.00		43,500.00
AMJ00149	EQ. COMUNICACIÓN	21/06/2016	S/f	1	11,500.00		11,500.00
AMJ00150	EQ. COMUNICACIÓN	19/09/2016	S/F	1	12,450.00		12,450.00
AMJ00151	RADIOS KEMWOOD PORTATILES	16/05/2017	1340	1	10,467.84		10,467.84
AMJ00152	AMPLIFICADOR	17/05/2017	1359	1	19,488.00		19,488.00
AMJ00153	AMPLIFICADOR	04/08/2017	AAA16D	1	21,155.84		21,155.84
AMJ00154	MATERIAL PARA AMPLIFICADOR	24/08/2017	1441	1	12,471.39		12,471.39
AMJ00155	RADIOS KEMWOOD PORTATILES	11/04/2018	2BCC6BB7	5	3,270.01		16,350.05
AMJ00156	RADIOS KEMWOOD PORTATILES	04/06/2018	OCED8176	2	3,200.00		6,400.00
AMJ00157	Repetidor para base de radios portatil de comunicación	08/01/2019	2084	1	\$ 21,422.88		21,422.88
AMJ00158	19 Radios Kenwood Digital	02/09/2019	4E20E845-227A	19	\$ 7,300.01		138,700.19
AMJ00159	4 Radios Kenwood Modelo NX-240K	18/10/2019	2574	4	\$ 4,841.00		19,364.00
AMJ00160	compra de Controlador de Voltaje para Repetidor de radio de comunicación.	04/12/2019	2639	1	\$ 8,160.01		8,160.01
AMJ00161	ESTABILIZADOR Y MICROFONO	23/07/2020	AAA1B1	1	24,357.28		24,357.28
TOTAL							417,465.28

		CTA CONTABLE		1246-7-5661			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00162	PLANTA GENERADORA DE ENERGIA	21/03/2018	968	1	392,833.27		392,833.27
TOTAL							392,833.27

HERRAMIENTA		CTA CONTABLE		1246-7-5671			
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO
AMJ00163	BOMBA SUMERGIBLE	03/07/2017	S/F	1	8,946.00		8,946.00
AMJ00164	BOMBA SUMERGIBLE	10/07/2017	46988	1	8,946.00		8,946.00
AMJ00165	BOMBA Y TUBO	25/10/2017	113	1	19,500.01		19,500.01
AMJ00166	MAQUINA RETROEXCAVADORA	15/12/2017	F/ENDOSADA	1	750,000.00		750,000.00
AMJ00167	REVOLVEDORA	18/12/2017	19 Y 20	2	24,600.00		49,200.00
AMJ00168	LAMINA	16/03/2018	2170	1	10,500.00		10,500.00
AMJ00169	CARRUCHA PARA RASTRO	26/07/2018	145	1	15,280.00		15,280.00
AMJ00170	REVOLVEDORA	17/09/2018	2709	1	22,598.00		22,598.00
AMJ00171	ASPIRADORA	11/10/2018	114487	1	4,955.39		4,955.39
AMJ00172	BOMBA SUMERGIBLE	12/11/2018	5367	1	22,030.72		22,030.72
AMJ00173	LAVADO Y BAÑO	16/11/2018	2831	1	5,235.00		5,235.00
AMJ00174	FLOTADOR ELEC	07/12/2018	2881	1	3,200.00		3,200.00
AMJ00175	SOPLADORAS	17/12/2018	111	2	3,928.60		7,857.20
AMJ00176	IMPRESORA MUTIFUNCIONAL	19/12/2018	8207	1	3,888.00		3,888.00
AMJ00177	BOMBA SUMERGIBLE	19/02/2019	244	1	\$ 58,520.00		58,520.00
AMJ00178	REVOLVEDORA	07/05/2019	4E8ED	1	\$ 21,500.00		21,500.00
AMJ00179	MATERIAL DEPTO AGUA POTABLE	07/05/2019	A74C8	1	\$ 8,050.00		8,050.00
AMJ00180	BOMBA	28/05/2019	36	1	\$ 7,829.00		7,829.00
AMJ00181	BOMBA SUMERGIBLE	12/06/2019	48	1	\$ 10,125.00		10,125.00
AMJ00182	MATERIAL DEPTO AGUA POTABLE	03/07/2019	87	1	\$ 5,322.00		5,322.00
AMJ00183	Compra de Aspersor, Dragon y Aceite para Arias Verdes	10/07/2019	s/f	1	\$ 3,954.26		3,954.26
AMJ00184	Parigueta 6.5 HP para Servicios Públicos,	15/07/2019	118	1	\$ 7,150.00		7,150.00
AMJ00185	Generador 8000W MPOWER y Soldadora Inversor 200A	29/07/2019	8560	1	\$ 26,000.00		26,000.00
AMJ00186	Bascula para dep de educacion	01/08/2019	171	1	\$ 3,428.99		3,428.99
AMJ00187	Bomba Eléctrica 1 HP para Delegación Las Lomas	07/08/2019	183	1	\$ 3,032.00		3,032.00
AMJ00188	Aspiradora 5HP para Parque Vehicular,	05/09/2019	219	1	\$ 3,500.00		3,500.00
AMJ00189	Bomba Sumergible	20/09/2019	249	1	\$ 10,100.00		10,100.00
AMJ00190	Cortadora de pasto	20/09/2019	241	1	\$ 19,057.00		19,057.00
AMJ00191	Motosierra p/Serv. Pub y Compresor de aire para Dep. de Maquinaria Pesada.	07/10/2019	264 Y 265	1	\$ 45,255.00		45,255.00
AMJ00192	Bomba sumergible 3/4 HP para Limoncito, Arrancador e Interruptor para La Presa de Chilatan	05/12/2019	375	1	\$ 11,746.00		11,746.00

INVENTARIO DE BIENES MUEBLES
MUNICIPIO JILOTLAN DE LOS DOLORES
A 30 DE JUNIO

AMJ00193	Sierra para Rastro Municipal	19/12/2019	2024	385	1	\$ 3,450.00		3,450.00
AMJ00194	Pago por compra de maquina para pintar para servicios publicos	20/12/2019		390	1	\$ 13,380.00		13,380.00
AMJ00195	MINI SPLIC	16/01/2020		373	1	6,300.00		6,300.00
AMJ00196	TALADRO Y ROTOMARTILLO	22/01/2020		412	1	20,948.00		20,948.00
AMJ00197	MAQUINA PARA SOLDAR HONDA	22/01/2020		412	1	17,000.00		17,000.00
AMJ00198	BOMBA ELEC.Y SOPLADORA	17/03/2020		474	1	16,035.00		16,035.00
AMJ00199	SOPLADORA	16/06/2020		567	1	6,182.00		6,182.00
AMJ00200	CORTADORA HUSMALA	04/08/2020		2180	1	38,019.00		38,019.00
AMJ00201	BASCULA DE ACERO	21/08/2020		1009	1	42,000.00		42,000.00
AMJ00202	BOMBA ELEC.Y SOPLADORA	03/12/2020		10812	1	13,167.00		13,167.00
AMJ00203	BOMBA	08/01/2021		11002	1	3,167.66		3,167.66

TOTAL 1,356,354.23

		CTA CONTABLE		1247-1-5131				
NUMERO DE INVENTARIO	DESCRIPCION	FECHA DE ADQUISICION	FACTURA	CANTIDAD	COSTO UNITARIO	UNIDAD DE MEDIDA	MONTO	
AMJ00204	ESCENARIO PARA FIESTAS	02/12/2016	AAA101	1	64,800.00		64,800.00	
AMJ00205	ESCENARIO PARA FIESTAS	08/12/2016	AAA1D6	1	64,800.00		64,800.00	

TOTAL 129,600.00

INVENTARIO DE CONTABILIDAD DE BIENES MUEBLES

TOTAL 11,678,355.42